
 

          Народно събрание
брой: 44, от дата 14.6.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение за създаване на Временна комисия за установяване на факти и обстоятелства относно газопроводи за пренос на
природен газ от Руската федерация „Южен поток“ и „Турски (Балкански) поток“ и причините за забавянето на проекта IGB
(Междусистемна газова връзка Гърция – България)

 

РЕШЕНИЕ
за създаване на Временна комисия за установяване на факти и обстоятелства относно газопроводи за пренос на

природен газ от Руската федерация „Южен поток“ и „Турски (Балкански) поток“ и причините за забавянето на проекта
IGB (Междусистемна газова връзка Гърция – България)

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 и 3 от Конституцията на Република България и чл. 36 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Създава Временна комисия за установяване на факти и обстоятелства относно газопроводи за пренос на природен газ от Руската

федерация „Южен поток“ и „Турски (Балкански) поток“ и причините за забавянето на проекта IGB (Междусистемна газова връзка
Гърция – България).

2. Временната комисия се състои от 14 народни представители, избрани на паритетен принцип – по двама от всяка парламентарна
група.

3. Избира ръководство и състав на Временната комисия, както следва:

Членове: Иван Косев Манев
 Петър Николаев Куленски
 Жечо Дончев Станков
 Теменужка Петрова Петкова
 Станислав Димитров Анастасов
 Рамадан Байрам Аталай
 Драгомир Велков Стойнев
 Филип Стефанов Попов
 Андрей Николаев Михайлов
 Виктория Димитрова Василева
 Владислав Панчев Панев
 Петър Ясенов Маринов
 Георги Николаев Георгиев
 Искра Михайлова Михайлова.

4. Временната комисия изготвя доклад за резултатите от работата си и установените факти и обстоятелства.
5. Временната комисия се избира за срок от 1 месец.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 9 юни 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
3583


